5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  16 сентября 2020 года № 734

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 4 июля  2016 года № 901

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденный постановлением администрации Ртищевского  муниципального района Саратовской области от 4 июля 2016 года №901, следующие  изменения:

1.1.Подпункт «д» пункта 2.6.1  административного регламента изложить в следующей редакции:

«документы о трудовой деятельности, трудовом стаже за периоды                   до 1 января 2020 года или копии документов, содержащих сведения о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон